
第 17 回 小川地区薬薬連携勉強会 
 

 

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記内容にて勉強会を開催させていただきます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。         

                                                            謹白 

日時：令和8 年2月26日（木）18：30～19：30 

会場：小川赤十字病院 ５階会議室 
住所：埼玉県比企郡小川町小川1525 

 
       

        講演「連携充実加算に関する研修会」 
           症例検討：分子標的薬について 

講師：小川赤十字病院 薬剤部 田畑真一先生 

 

 

※駐車場は薬剤師会薬局の斜め右前の月極駐車場をご利用ください。 

駐車場所はどこでも結構です。 

    

共催：小川地区薬薬連携会 小川薬剤師会 

 

 

 

参加を希望される方は、下記の欄を記載し FAXにてお申込みください。 

FAX送信先：小川赤十字病院 薬剤部 0493-72-0936  

締切日： 2月 25日（水） 

 

所属施設名：                

 

参加者：           ,                     ,           ,           

 

           ,                     ,           ,           

 

星夢（すたむ）ちゃん 


